



اردوی یک‌ماهه گروه‌های جهادی در مناطق محروم آذربایجان شرقی

هم‌زمان با دهه امامت و ولایت و از چند روز قبل قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورای آذربایجان شرقی در راستای اجرای برنامه‌های سندن غدیر و محرومیت‌زدایی، گروه‌های جهادی را به مناطق مختلف آذربایجان شرقی اعزام کرده است. هم‌زمان با دهه امامت و ولایت، قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا در راستای اجرای برنامه‌های سندن غدیر که بر محور محرومیت‌زدایی بنا شده است، همچنین برای تسهیل و تسریع در اجرای کمی و کیفی برنامه‌های عمرانی و غیرعمرانی دهستان هدف، گروه‌های جهادی را در قالب تیم‌های ۶۰ نفره به مناطق مختلف اعزام کرده است.

در افتتاحیه این مراسم آی‌الله سید محمدعلی آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در جمع طلاب جهادی حوزه‌های مختلف استان ضمن تقدیر از فعالیت‌های جهادی قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا و گروه‌های جهادی طلاب بسیجی در امر خدمات رسانی ایام کرونا، سیل و زلزله و حضور در مناطق محروم برای انجام کارهای فرهنگی، تبلیغی و عمرانی، قشر طلبه و روحانی را در ادامه این مراسم سردار عباسقلی زاده فرمانده سپاه عاشورا نیز با روحمیداشت یاد و خاطر شهدای طلبه و روحانی استان، از طلاب و روحانیون استان به عنوان هادیان و پیشقدمان عرصه جهاد تبیین و خدمت‌رسانی به مناطق کم بر خوردار نام برد و فعالیت‌های جهادی، بسیج طلاب و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا در مناطق محروم را تأثیرگذار و ماندگار اعلام کرد.

گروه‌های جهادی بسیجی استان آذربایجان شرقی اعم از خواهران و برادران طلبه بسیجی به مدت یک ماه در منطقه جوشین روزن برای انجام مأموریت‌های از پیش تعیین شده در منطقه حضور خواهند داشت. سرهنگ سید حسینی مسئول قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا در رابطه با اقدامات گروه‌های جهادی گفت: آثار و برکات فعالیت‌های گروه‌های جهادی و اجرای پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، تربیتی، اشتغال و سلامت ضمن توانمندسازی مناطق کم بر خوردار منجر به تثبیت جمعیت روستایی و مهاجرت معکوس و همچنین رفع محرومیت از چهره مناطق محروم خواهد شد.

■ هر هفتت یک موکب

در کنار حرکت گروه‌های جهادی به سمت مناطق محروم و کم برخوردار آذربایجان شرقی، در مرکز این استان، تبریزی‌ها با بیش از هزار موکب به استقبال عید غدیر رفته‌اند.

این موکب‌ها در امتداد یک تبلیغاتی اسلامی آذربایجان شرقی عنوان کرد و در خصوص برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای برگزاری جشن عید غدیر گفت: برنامه‌های مختلفی برای این روز بزرگ در نظر گرفته‌ایم که بارزترین آن پیاده‌روی چهار کیلومتری از خیابان امام(ره) تا آبرسان است که به صورت منسجم موکب در این مسیر فعالیت می‌کنند. حجت‌الاسلام سیدمحمد حسینی افزود: اسال شعار «هر هیتت یک موکب» را داریم که علاوه بر پیاده‌روی، هیئات در محلات مراسم برگزار کرده و ایستگاه‌صلواتی خواهند داشت تا بتوانیم کل شهر تبریز را پوشش دهیم. وی گفت: چندین پویش و مسابقه نیز در ایام ولایت و امامت برگزار می‌شود که نمونه آن پویش اطام غدیر است تا هر کس در حد توان خود مشارکت کند. حسینی خاطر نشان کرد چندین برنامه بصورت افزایی نیز داریم که از عید قربان تاغدیر در برخی مساجد بارز شهر در حال برگزاری است. همچنین روز بخشی از خطبه غدیر فرائت می‌شود.

راه‌اندازی خط پروازی هواپیماهای کوچک مقیاس در زنجان

■ زنجان استاندار زنجان با تأکید بر لزوم تأسیس شرکت هواپیمایی در استان با مشارکت بخش خصوصی خواستار راه‌اندازی خط پروازی هواپیماهای کوچک مقیاس در زنجان شد.

محسن افشارچی استاندار زنجان در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با بیان اینکه فعال شدن فرودگاه یکی از موارد مهمی است که در راستای رونق اقتصادی و پاسخ به نیازهای مردم استان باید اجرایی و محقق شود، گفت: در همین رابطه کارها را با تمام قوا پیش می‌بریم و در کنار بخش خصوصی هستیم، زیرمعمق‌مد کشایش‌هایی که در حوزه هواپیماهای کوچک مقیاس در کشور اتفاق افتاده است در دستور کار قرار گیرد. وی تأکید کرد: اگر خواهیم کارها مداومت داشته باشد و در آینده نیز تقیاس باید داشته باشیم باید به سکتی پرویم که بخش خصوصی هم برای خود و هم جامعه تولید ثروت کند.

این مسئول ادامه داد: رونق فرودگاه زنجان در گرو توسعه بخش غربی زنجان است که این امر نیز با راه‌اندازی منطقه ویژه اقتصادی، تأسیس شهرک دانش‌نوین واحداث تعداد قابل توجهی از واحدهای نهضت ملی مسکن در آن محدوده محقق می‌شود.

وی به تلاش‌هایساری ایجاد ارتباطات بین‌المللی برای استان زنجان اشاره کرد و گفت: تاکنون با سفرهای کشورهای مختلفی دیدار کردم و به تازگی ارتباط مجاز با سفیر ایران در کوالالمپور، داکترای انجام شد. افشارچی در مورد فعالیت اتاق‌های بازرگانی گفت: حضور اتاق‌های بازرگانی در کشورهای مختلف به چند منکس و تفاهنمنله ختم می‌شود، در حالی که باید این تعاملات منجر به یک فعالیت اقتصادی و ارزش افزوده شود. وی با اشاره به اینکه نیاز به ایجاد و آزرآوری از طریق بخش خصوصی نسبت به گذشته بیشتر احساس می‌شود، عنوان کرد: بخشی از بار مسئولیت و تسهیل‌گری در این حوزه نیز بر دوش اتاق‌های بازرگانی قرار دارد. استاندار زنجان با اشاره به اینکه در حال حاضر محتوای مناسب و درخوری در زنجان نداریم، بیان کرد: بخشی از این کار در مرکز سرمایه‌گذاری پیش می‌رود و فیلم‌ها و کاتالوگ‌هایی در دست تهیه است و اتاق بازرگانی هم باید این کار را انجام دهد و محتوا به روز رسانی شود تا شاهد یک کار چشمگیر باشیم.

وی بر توجه به ساختار نمایشگاه‌ها و پیش‌بینی جایگاه مناسب برای حضور اتاق بازرگانی زنجان تأکید کرد و گفت: باید با انتخاب چند کشور، یک برنامه‌ریزی عملگرا برای ارتباطات بین‌الملل داشته باشیم و بدین‌مد در هر کشور چه کاری انجام خواهیم داد و در زمانه زایش ماهه پیشرفت کار را بسنجیم. افشارچی با اشاره به قانون چشم دانش‌بنیان‌ها تصریح کرد: این قانون به نفع همه است و باید در اقتصاد دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال نمود داشته باشد و شرکت‌ها و بخش خصوصی دست‌چوالبان با دانش را در پروژه‌ها بگیرند و در این راستا مشوق‌های مالیاتی در نظر گرفته شده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان نیز در این جلسه از آمادگی این اتاق برای حمایت از ایجاد پروازهای مستقیم زنجان -تهران در فرودگاه زنجان خبر داد.

■ کرمانشاه

با هدف مقابله با تهدیدات انسان محور مبتنی بر فعالیت‌های دشمن طرح جامع پدافندغیرعامل دراستان کرمانشاهرونمای شد. سردار سرتیپ پاسدار محمدعلی قمی معاون امور استان‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور در مراسم رونمایی از طرح جامع پدافندغیرعامل در کرمانشاه گفت: گرچه شاید عمر ساختاری و تشکیلاتی پدافند غیرعامل کمتر از ۲۰ سال باشد اما قدمت واقعی آن به اندازه تاریخ زندگی بشر است که برای حفاظت از یافته‌های خود همواره به شناخت و مقابله با تهدیدات توجه داشته است. وی افزود: پدافند غیرعامل بر خلاف مدیریت بحران که عمدتاًبر اتفاقات طبیعی متمرکز است، بیشتر بر تهدیدات انسان محور و مبتنی بر فعالیت‌های دشمن تمرکز دارد. این مسئول بااشاره به اینکه امروز دشمن به تهدیدات ترکیبی شامل زیستی، شیمیایی و سایبری روی آورده است، خاطر نشان کرد: فلسفه اصلی پدافند غیرعامل رصد و پایش این تهدیدات و کسب شناخت کافی از آنها و در نهایت آمادگی و اقدامات مقابله‌ای است. سردار قمی یکی از مهم‌ترین الزامات در زمینه پدافند غیرعامل را

■ لرستان

باهدف کاهش محرومیت‌ها و هزار و ۲۰۰ دانشجو در قالب ۲۰ گروه جهادی به مناطق محروم استان لرستان اعزام می‌شوند. محمد ابدالی مسئول عملیات‌های جهادی بسیج دانشجویی لرستان در دوره آموزشی رسم هجرت که سه منظور توانمندسازی مسئولان حرکت‌های جهادی دانشجویی در صورت حضور تعدادی از اساتید

رونمایی از طرح جامع پدافند غیر عامل در کرمانشاه

استفاده از ظرفیت‌های مردمی برای حفاظت از خود آنها اعلام کرد و گفت: در بسیاری از مواقع دشمن بنا دارد به خدمات اساسی مردم صدمه وارد کند و مردم را در برابر حاکمیت قرار دهد که باید برای تمامی این تهدیدات آماده باشیم. وی افزود: طرح جامع سندی راهبردی با چشم‌انداز بلندمدت برای افزایش پایداری و کاهش آسیب پذیری در برابر تهدیدات دشمن است. به گفته معاون امور استان‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور، طرح جامع پدافند غیرعامل کرمانشاه نهایی شده است و در این طرح بیش از ۵۰۰ دارایی کرمانشاه شناسایی و از این تعداد، ۱۴۹ دارایی در سطح بندی‌های مختلف حیاتی، حساس، مهم و قابل حفاظت تفکیک شده است. در ادامه محمد طیب صحرایی استاندار کرمانشاه با تأکید بر لزوم مراقبت از دارایی‌های مادی و معنوی که در اختیار داریم، گفت: این مسئول بااشاره به اینکه امروز دشمن به تهدیدات ترکیبی شامل زیستی، شیمیایی و سایبری روی آورده است، خاطر نشان کرد: فلسفه اصلی پدافند غیرعامل رصد و پایش این تهدیدات و کسب شناخت کافی از آنها و در نهایت آمادگی و اقدامات مقابله‌ای است. سردار قمی یکی از مهم‌ترین الزامات در زمینه پدافند غیرعامل را

اعزام ۲۰ گروه جهادی به مناطق محروم لرستان



برجسته استانی در دانشگاه لرستان برگزار شد، گفت: در استای خدمت‌رسانی به مناطق کم برخوردار استان، در تابستان اردوهای جهادی دانشجویی عهد خدمت را در چارچوب اردوهای هجرت محور در عرصه‌های فرهنگی، عمرانی، آموزشی و بهداشت و درمان خواهیم داشت. وی افزود: ۲ گروه جهادی فعال دانشجویی لرستان بااعزام هزار و ۲۰۰ دانشجو در قالب هشت قرارگاه جهادی در چندین منطقه محروم استان در بازه زمانی ۱۵ تیر لغایت ۳۰ شهریور ماه به خدمت‌رسانی خواهند پرداخت. این مسئول ادامه داد: با تعاملات صورت گرفته با ارگان‌های دولتی به ویژه بسیج سازندگی استان از برنامه پیش‌رو، حمایت‌های همه جانبه از حرکت‌های جهادی انجام خواهد گرفت.

■ یزد

اعطای زمین رایگان در یزد به خانواده‌های دارای ۴ فرزند

زمین رایگان به خانواده‌های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال اعطا می‌شود.

احسان خواجهرضایی مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد گفت: وزارت راه و شهرسازی و ادارات کل راه و شهرسازی بر اساس بند «ج» تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۰، دانشجو در سال جاری یک قطعه زمین به‌صورت رایگان در قالب شرایط مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به خانواده‌های دارای چهار فرزند و بیشتر زیر ۲۰ سال اختصاص دهند. وی افزود: قرار است قرعه‌کشی مرحله در ارضی جوانی جمعیت، در فروردین ماه به‌صورت شیب در شام عید غدیر در میدان امیرچقماق برگزار می‌شود، انجام گیرد و امیدواریم افراد ثبت‌نام کننده در این مدت بتوانند در این مراسم صاحب زمین شوند. این مسئول ادامه داد: زمین‌ها در همان ارضی که برای طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافته و باמתرازمین قانون یعنی حداکثر ۲۰۰ مترمربع به این خانواده‌ها اختصاص می‌یابد.

■ گلستان

بیهزار و ۵۰۰ مگاوات افزایش پیدداد کرد. سیداحمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با بیان اینکه شرکت توزیع برق استان گلستان ۶۶۰هزار مشترک دارد، گفت: طبق تصمیمات اتخاذ شده مشترکان خانگی که صرفه‌جویی کنند از یاداش ۱۱ صحت ۱۱ تا شش به جای

تأکید بر اینکه اگر مشترکان خانگی فهمیم شرکت در سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۱ کمتر برق مصرف کنند، می‌توانند به‌ازای هر کیلووات تا ۲۰ هزار ریال به ظرفیت تولید استان اضافه‌شند. این مسئول با

بهره‌برداری از ۶۴ مدرسه جدید در خراسان جنوبی

■ خراسان جنوبی هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی

جدید ۶۴ مدرسه جدید در استان خراسان جنوبی به بهره‌برداری می‌رسد، سیدعلیرضاموسوی نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید ۶۴ مدرسه به ۱۴۴ کلاس درس به بهره‌برداری می‌رسد که با افتتاح آن ۱۷ هزار و ۱۱۰متر مربع به فضاهای آموزشی، تربیتی و پرورشی استان افزوده می‌شود. وی با اشاره به میانگین پیشرفت فیزیکی ۷۷ درصدی این طرح‌ها افزود: علاوه بر این در تابستان جاری، ۴۰۰ مدرسه استان با اعتبار ۲ میلیارد تومان در طرح شهید عجمیان مرمت، بازسازی و زیباسازی می‌شوند. این مسئول تصریح کرد: نقش محوری آموزش و پرورش در بهسازی و توسعه زندگی فردی و اجتماعی موجب شده که جامعه به ویژه اولیای دانش‌آموزان انتظار داشته باشند که مدرسه محیطی رشد دهنده، بویا و زمینه‌ساز پرورش استعداد‌های بالقوه و خدادادی فرزندان آنها باشد.

ایپراد

شوربش شهرستان ۹۸۴۹۸۴۱

بنج‌شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۲ | ۱۷ ذیحجه ۱۴۴۴

روزنامه جوان | شماره ۶۷۹۵

افزوده شدن ۳۰ هزار مترمربع به فضای بارگاه منور رضوی

■ خراسان رضوی

با تکمیل پروژه‌های زیرساختی در اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی، ۳۰ هزار مترمربع به فضای این استان مقدس افزوده می‌شود.

مصطفی فیضی مدیرعالی حرم مطهر رضوی در نشست با خادمان و سرکشیگان حرم امام زین‌العابدین (ع) گفت: پروژه زیرساختی حرم مطهر رضوی از جمله طرح‌های عمرانی بزرگ در این استان مقدس است که در قالب این طرح، ۳۰ هزار متر مربع به فضای زیرساختی حرم مطهر رضوی افزوده می‌شود. وی با اشاره به زمانبندی اجرای این پروژه‌ها افزود: اجرای این طرح از سال‌های گذشته آغاز شده بود و امید می‌رود که سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد. وی ادامه داد: یکی دیگر از برنامه‌های استان قدس رضوی، تأمین نور و روشنایی صحن‌های حرم مطهر است و تدابیری در حال اتخاذ است که تمامی صحن‌های حرم مطهر رضوی همچون صحن انقلاب اسلامی از نور و روشنایی کافی برخوردار باشند. این مسئول گفت: افزایش فضای زیارتی یکی از برنامه‌های استان قدس رضوی برای تسهیل زیارت است که در حال انجام است اما

حمایت از زیارت نیازمند اقدامات و برنامه‌های متعدد دیگری نیز است که باید با مدبران ملی، استانی و شهرشهیدبیش از پیش در این زمینه با استان قدس رضوی همراهی و مشارکت داشته باشند. فیضی افزود: به عنوان نمونه، طرح‌های مختلف عمرانی همچون بازسازی زیر گذر حرم مطهر رضوی آغاز شده که ادامه و تکمیل این طرح‌ها، همکاری بیشتر مسئولان دستگاه‌های اجرایی متولی را می‌طلبد و امیدواریم با تعامل و همراهی بیشتر، بتوانیم مزیان‌های شایسته‌تری از زائران داشته باشیم. وی تصریح کرد: حرم مطهر رضوی تنها عتبه‌ای است که ردیف بودجه دولتی ندارد و باید اعتبارات مورد نیاز تمامی طرح‌ها و برنامه‌های خود به‌ویژه مزیان‌ی از زائران میلیونی امام همام (ع) را تأمین کند. مدیرعالی حرم مطهر رضوی افزود: استان قدس رضوی برای تحقق اهداف کلان خود در این حوزه نمی‌تواند تنها به موقوفات که‌اصلی‌ترین منبع درآمدی خود است بسنده شده و به همین دلیل طبق سیاست‌های کلان تعیین شده، همه واحدهای زیرمجموعه این استان، تلاش خود را به کار گرفته‌اند تا به تأمین اعتبارات برای خدمت‌رسانی بهتر به زائران و توسعه آن کمک کنند.

خودکفایی ۸ هزار مددجوی کمیته امداد خراسان رضوی

■ خراسان رضوی با ایجاد اشتغال از سوی کمیته

امداد ۸ هزار مددجوی استان خراسان رضوی به خودکفایی رسیدند. سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد در مراسم خودکفایی ۸ هزار مددجو در استان خراسان رضوی گفت: بزرگ‌ترین جشن خودکفایی بین استان‌ها از ابتدای سال در خراسان رضوی برگزار شده است. رئیس کمیته امداد با



بیان اینکه از ابتدای سال جاری برای ۲۵ هزار مددجوی کمیته امداد و مجربان طرح‌های اشتغال، جشن خودکفایی برگزار شده است، افزود: تا پایان سال جاری برای ۱۰۰ هزار نفر جشن خودکفایی برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب صریحاً توانمندسازی و ایجاد درآمدیابناب هر یک از مددجویان را مطالبه کرده‌اند و بر این اساس، توانمندسازی در صدر برنامه‌های کمیته امداد قرار دارد. این مسئول با بیان اینکه اسال هدفگذاری ۱۰۰ هزار مددجوست، افزود: توانمندسازی مددجویان جزو مأموریت‌های اصلی‌است. بختیاری اعلام کرد: در جامعه هدف کمیته امداد یک میلیون و ۳۸۴ هزار نفر مستعد اشتغال هستند که اشتغالزایی و توانمندسازی، شادی و عزت را به خانواده‌های آنان می‌بخشد.

■ همدان

برگزاری چهارمین یادواره ۲۶۷ شهید آاماد سپاه در همدان

چهارمین یادواره ۲۶۷ شهید آاماد و پشتیبانی سپاه با حضور معاون قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) در همدان برگزار شد.

سردار حمید ایبازی معاون قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) در مراسم چهارمین یادواره ۲۶۷ شهید آاماد و پشتیبانی سپاه در همدان با بیان اینکه آاماد و پشتیبانی اساس کار جنگ بود، گفت: اساس کار آاماد این بود که پشتیبانی‌های کشور را جمع کند. فعالیت آمانه تنها در خط و پشت خط بود، بلکه از شهرها و روستاها شروع می‌شد تا به خط مقدم برسد. سردار مظاهر مجیدی فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) در استان همدان نیز گفت: اگر وارد منطقه عملیاتی می‌شدیم گردان‌های آاماد باید از زمان صفر که عملیات هنوز آغاز نشده بود تا لحظه‌ای کار عملیاتی می‌شد و به نتیجه می‌رسید. کار پشتیبانی رانجنامه» برگزار می‌دانند که این نقش آفرینی در دوران دفاع مقدس خیلی روز گذار بود. وی افزود: چه بسیار گردان‌هایی که در حال جابه‌جایی و مهمات و پشتیبانی به شهادت رسیدند.

افزایش تولید برق در گلستان به ۱۵۰۰ مگاوات



کولر روی ۲۴ «درجه آسایش»، یک‌کاسی فیلتر کولر و استفاده از یک کولر در واحدهای مسکونی دارای دو یا چند کولر از راهکارهایی هستند که باعث کاهش مصرف بین ۷ تا ۱۰ درصد می‌شود.

اجرای واقعه غدیر با حضور ۳۰۰ شبیه‌خوان در ده زیار کرمان

■ کرمان مراسم بازسازی واقعه غدیر با

اجرای بیش از ۳۰۰ هنرنور و هنرمند در ده زیار کرمان برگزار می‌شود.

هوشنگ انکوتی مسئول هیئت تعزیه‌خوانی حضرت ابوالفضل(ع) ده زیار با اشاره به اینکه آیین بازسازی واقعه غدیر خم برای دوازدهمین سال متوالی توسط خادمان هیئت تعزیه خوانی ده زیار برگزار می‌شود و با بیان اینکه در ماجرای بازسازی واقعه غدیر

بخش‌هایی از حضور حضرت علی(ع) به‌عنوان نماینده پیامبر(ص) در ین و مسلمان شدن مردم آن سامان نیز شبیه‌خوانی می‌شود، توضیح داد: در این آیین نشان داده می‌شود که چگونه حضرت علی(ع) بدون جنگ و خونریزی، مردم ین را که بت پرست بودند به یگانه پرستی و دین اسلام دعوت می‌کنند. این مسئول با بیان اینکه در بازسازی واقعه غدیر تعداد زیادی از زنان روستا نیز شرکت دارند که در اجرای قسمت حج اولیاد پیامبر(ص) و همچنین بیعت با حضرت علی(ع) در غدیر خم همکاری دارند، تصریح کرد: این آیین هم‌زمان با روز عید سعید غدیر خم، هر روز جمعه ۱۶ تا ساعت ۱۷ در صحن مسجد مقدس حضرت جواد(امام)ع) برگزار می‌شود.

حجیر



ارائه خدمات به زائران حسینی

در شهرهای مسیر مرز چذابه

■ خوزستان

در سال جاری مأموریت جدیدی به شهرداری اهواز محول شده علاوه بر ارائه

خدمات حمل‌ونقل و جابه‌جایی زائران اربعین حسینی در شهرهای مسیر مرز چذابه در خارج از مرز ایران در عراق نیز این کار ادامه داشته باشد.

رئیس شورای شهر اهواز از ارائه خدمات و حمل و نقل و جابه‌جایی زائران اربعین حسینی در شهرهای مسیر مرز چذابه و خارج از مرز

ایران در عراق خبر داد.

سپاوش محمودی که برای بازدید به مرز چذابه رفته بود، گفت: مسیرهای ورودی زائران اربعین حسینی بازدید شد تا آنچه وظایف شهرداری و دستگاه‌های این راهپیمایی بزرگ جهانی است، بررسی و آمادگی‌های لازم انجام شود. وی افزود: هر ساله شهرداری اهواز به عنوان شهردار معنوی چذابه وظایفی از جمله خدمات، حمل و نقل و حوزه فرهنگی را بر عهده دارد و در سال جاری بنا است با حمایت استانداری از شهرداری این خدمات شایسته‌تر و مناسب‌تر به زائران ارائه شود. رئیس شورای کلاشهر اهواز گفت: همچنین خدماتی در ورودی‌های اهواز از جمله عین دو در مسیر حمیدیه، ملاشبه و مرز چذابه به زائران از سوی شهرداری ارائه می‌شود.

وی ادامه داد: در سال جاری مأموریت جدید به شهرداری محول شد تا علاوه بر حمل و نقل زائران در داخل خوزستان، در خارج از استان هم جابه‌جایی زائران تا برخی شهرهای نزدیک عراق و حتی آن طرف مرزها انجام شود. محمودی بیان کرد: بسیج شهرداری به همراه دیگر بخش‌های شهرداری به عنوان مجری، کار را آغاز کرده‌اند تا زیرساخت‌ها، خدمات، حمل و نقل و دیگر مسائل برای راهپیمایی زائران در کوتاه‌ترین زمان فراهم شود.

آذربایجان شرقی آماده اجرای طرح منظومه‌های روستایی

■ آذربایجان شرقی با هدف ساماندهی روستاها در قالب

مجموعه‌های روستایی به منظور خدمات‌رسانی بهتر و مؤثرتر برنامه آبادانی و پیشرفت منظومه‌های

روستایی در چندین شهرستان آذربایجان شرقی اجرا می‌شود. جبارعلی ذاکری معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در جلسه بررسی و شروع اجرای طرح‌های آبادانی و پیشرفت روستاها در قالب مجموعه‌های روستایی به منظور خدمات‌رسانی بهتر و مؤثرتر است. وی تصریح کرد: این برنامه با توجه به ابعاد و جنبه‌های محیط طبیعی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی به شناخت ظرفیت‌ها و محدودیت‌های توسعه مراکز و کانون‌های سکونتی و فعالیتی درون شبکه می‌پردازد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم مشارکت و حضور چشمگیر مردم در اجرای طرح‌های مختلف گفت: استفاده از سرمایه‌های بخش خصوصی در توسعه روستاها نقش مهمی در پیشبرد توسعه مناطق محروم دارد و باید مورد توجه مسئولان استان قرار گیرد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی هم در این جلسه گفت: حمایت، هدایت و نظارت سه وظیفه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است و در این راستا برای اجرای طرح‌های مختلف که ضروری با اشاره به اینکه روستاهای آذربایجان شرقی ظرفیت‌های زیادی برای تولید اشتغال و رفاهتی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به روستاهای استان در حال انجام است و بنیاد مسکن می‌کوشد با تسهیل روند مهاجرت، آبادانی روستاها را سرعت بخشد.

گذری پر استان‌ها

■ خوزستان: عبدالله‌مجید بصیری دبیر کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت و مبارزه با قاچاق کالا و ارز خوزستان با اشاره به اینکه موادمخدر در بدبینهاترین حالت ۱۰ درصد سلاح یک درصد از قاچاق را دربرمی‌گیرد، گفت: در بحث مرغ ۷۵ تن مرغ در مرز شلمچه توقیف شد، در سوخت در سال ۱۴۰۱ کل کربن‌گاز ۲۰ میلیون لیتر و در فروردین ماه اسال ۱۵ میلیون لیتر بود و بیابگر ۲۸ درصد کشفیات سال قبل از آن است.

■ آذربایجان شرقی: عباس حسامی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: در راستای توسعه فیدرهای عمومی ۲۰ کیلوولت، پروژه احداث فیدر جدید از پست فوق توزیع شهر پلارجرایی شد که با بهره‌برداری از آن، فیدر بر بار تغذیه مسیر منطقه عباسی و دوفیدر عمومی دیگر تعدیل گردیدو این امر تأثیر بسزایی در کاهش انرژی توزیع‌نشده در مواقع مدیریت بار خواهد داشت. وی افزود: طی این پروژه ۱۲۵ متر شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی احداث شده است.

■ اسلامشهر: حجت‌الاسلام رضا حسینی امام جمعه بخش بوستان گفت: برگزاری جشن‌های خیابانی و محلی عید سعید غدیر خم، برگزاری نمایشگاه، استقرار ایستگاه‌های صلواتی، برگزاری مسابقه کتیله‌خوانی و اجرای خطبه غدیر خم از جمله برنامه‌های شاخص این فروردین در راستای گرامیداشت عید سعید غدیر خم در سطح شهرستان است که مقدر شد با همکاری و هماهنگی همه ادارات و نهادهای مردم‌نهاد برگزار شود.

■ لرستان: حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی قدرتی، مدیرکل تبلیغات اسلامی لرستان از برگزاری مهمانی بزرگ عید غدیر در خرم‌آباد خبر داد و گفت: با همکاری گروه‌های مردمی هیئت مذهبی و موکب، ۳۲۰ برنامه در روز عید غدیر در استان برگزار خواهد شد.

■ ایلام: سردار جمال سلمانی، فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: بیش از ۷۰ درصد پرونده‌های ارجاع شده به مراکز مشاوره و مددکاری که عمدتاً به علت خشم آنی طرفین درگیری ایجاد می‌شوند بدون ارسال به محاکم قضایی به مصالحه ختم می‌شود.

■ سیستان و بلوچستان: حسین شهدادی، معاون امور نیروی و اقتصادی بندر و درخوردی سیستان و بلوچستان گفت: در صورت تأمین به موقع ناوگان حمل و نقل زمینی و رفع موانع و محدودیت‌های لجستیکی و اسنادی بازرساخت‌ها و امکانات فعلی موجود، امکان تخلیه و بارگیری کالا ۱۳۲ میلیون تن در سال در بندر چابهار وجود دارد.

■ خراسان جنوبی: محمد عرب، رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان طبس از پایان بررسی پارینه سنگی و شناسایی ۹۱ محوطه و سایت تاریخی پارینه‌سنگی در قسمتی ازین شهرستان خبر داد. وی افزود: دوران پارینه‌سنگی قدیمی‌ترین دوران ماقبل تاریخ انسان است و فرهنگ مادی انسان است که اولین بار انسان‌ها از ابزار سنگی دست‌ساز استفاده کرده‌اند، دوران پارینه‌سنگی از حدود ۲۳ میلیون سال پیش تا زمان عقبنشینی یخچال‌ها از نیمکره شمالی و فاصله‌سال‌های ۱۰ هزار تا ۸ هزار و ۵۰۰ سال قبل از میلاددا داشته است.